关于举办“基层中医药人员病毒性肝炎防治知识新进展
学习班”的通知

项目编号：2014110501018 (国)
项目负责人：钟建平
各有关单位：
由绍兴市第六人民医院主办的国家级中医药继续医学教育项目“基层中医药人员病毒性肝炎防治知识新进展学习班”学习班，将于2014年12月28-12月29日在绍兴举办，经考核合格授予国家级Ⅰ类学分捌分。现将具体事项通知如下：

1、 学习班内容：
　   本项目对基层中医药人员进行病毒性肝炎的培训，提高中医药人员对病毒性肝炎的认识，减少基层中医药人员对病毒性肝炎的失治误治的出现，响应国家关于技术下乡的号召，普及病毒性肝炎相关诊治知识，尽可能的做到早预防、早发现、早诊断、早治疗，尤其对基层医院的中医药人员，本次培训班的开设就显得更为重要。
培训的主要内容：1.病毒性肝炎的概况；2.病毒性肝炎的发病机理3.病毒性肝炎的临床表现4.病毒性肝炎的治疗5.病毒性肝炎抗病毒治疗新进展6.病毒性肝炎的预防 学术水平：本项目授课教师均有主任医师担任，每位教师在病毒性肝炎方面均有自己独到的见解，并担任过多次省市级继续教育项目工作，理论知识水平丰富，临床工作能力水平高。通过本项目培训，学员能系统学习病毒性肝炎基础知识、基本理论，提高基层中医药人员对病毒性肝炎临床诊治能力，并能根据各自的工作经验，相互交流，获取新知识，借鉴好的经验，提高基层中医药人员整体对病毒性肝炎诊疗水平。
2、 授课师资：
本次培训班邀请了浙江省新华医院（浙江中医药大学附属二院）施维群主任中医师。绍兴市第六人民医院钟建平主任医师、周建康主任医师、吴勇主任医师、吴新娟副主任医师、王志炜副主任医师等。
三、参加对象

从事肝病专业医护人员、基层卫生人员。

四、收费标准

住宿统一安排，费用自理。

五、日程安排：

2014年12月28日上午8：00报到，8：30会议正式开始，12月29日撤离。
六、报到及培训地点：
绍兴市稽山宾馆（绍兴市钱王祠前16号），请参加会议者将回执盖公章后于12月29日前寄至：浙江省绍兴市延安东路468号  绍兴市第六人民医院科教科 收  邮编：312000；或Email：sx6ykjk@163.com.cn（请注明“继教”），也可电话联系或发传真，电话：0575-88091616   传真：0575-88055609。
绍兴市第六人民医院科教科
2014-12-20
“基层中医药人员病毒性肝炎防治知识新进展学习班”学习班回执
	姓  名
	单位
	职称
	身份证
	联系电话
	住宿

	是
	否